СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
15.11.2024.                                                                                                №25
с. Труслейка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.09.2023 № 4» О председателях и заместителях председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области пятого созыва.

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Аракчеевой Ларисы Викторовны, с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области пятого созыва р е ш и л:
1. . Считать избранными председателем постоянной комиссии по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение Беркутову Алевтину Геннадьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Труслейское сельское поселение                                              Г.Н.Долушкина